
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Rymań  w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Morze i Parsęta” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr VIII/45/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Rymań do Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze 
i Parsęta”, Rada Gminy Rymań postanawia: 

§ 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania 
„Morze i Parsęta” w okresie realizacji programu Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury na lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62C2F16-36B1-48A9-B103-9401457156EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem przez Stowarzyszenie Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta” 
do realizacji kolejnego programu z wykorzystaniem funduszy europejskich na lata 2021-2027 
uzasadnionym stało się zaktualizowanie uchwały w celu ponownego potwierdzenia członkostwa Gminy 
Rymań w Stowarzyszeniu. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62C2F16-36B1-48A9-B103-9401457156EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


